Mannschaftsmeisterschaft 2024/25

Landesliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 SVKWOII

DIBVM

SGEBT Il

SG RW Neuenhagen

VB Kiefholz

Berliner Sport-Club 1

SG ProSport...lendorf 11
8 SC Brandenburg lll

Spielleiter-Kontaktadresse

~No ok~ wN

Bomsdorf, Philip, 14979 Grof3beeren, Tel.: 017666996133,
philip_bomsdorf@web.de, Philip.bomsdorf@bvbb-online.de
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2:0
1:1
1:1
0:0
0:0
0:0
0:0
0:2

8.0
4:4
4:4
0:0
0:0
0:0
0:0
0:8

16:5
9:9
9:9
0:0
0:0
0:0
0:0

5:16

Badminton-Verband Berlin-Brandenburg eN.

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2024 12:00 RA DIBVM SG EBT Il 4:4
14:00 PN SV KWO I SC Brandenburg lll 8:0

So. 29.09.2024 16:30 DA
Sa. 05.10.2024 16:00 SA

SG RW Neuenhagen
SG EBTIII

SG ProSport...lendorf 11
SG RW Neuenhagen

17:30 DI SC Brandenburg Ill ViB Kiefholz

So. 06.10.2024 13:00 WR SG ProSport...lendorf Il SV KWO I

Sa. 12.10.2024 12:00 RA DIBVM SC Brandenburg lll
17:00 PN SV KWO I VIB Kiefholz

So. 13.10.2024 10:00 EZ SG ProSport...lendorf Il SG EBT Il
10:00 WR Berliner Sport-Club Il SG RW Neuenhagen

Sa. 19.10.2024 14:00 v HG

VIB Kiefholz

Berliner Sport-Club I

So. 20.10.2024 13:00 v EZ
So. 03.11.2024 10:00 h/v EZ
Sa. 09.11.2024 11:00 PN
19:00 SA
So. 10.11.2024 10:00 DI
14:00 HG
16:30 DA
So.17.11.2024 10:00 AN
Sa. 23.11.2024 12:00 RA
14:00 HG
17:00 SA
17:30 DI

Berliner Sport-Club Il
Berliner Sport-Club Il
SV KWO I

SG EBTIII

SC Brandenburg Il
VB Kiefholz

SG RW Neuenhagen
SG ProSport...lendorf Il
DIBVM

VB Kiefholz
SGEBT Il

SC Brandenburg Ill

SG EBT Il

DIBVM

DIBVM

VB Kiefholz

SG ProSport...lendorf ||
DIBVM

SV KWO I

Berliner Sport-Club I
SG ProSport...lendorf ||
SG RW Neuenhagen
SV KWO I

Berliner Sport-Club I

So. 24.11.2024 10:00 DI

SC Brandenburg llI

SG RW Neuenhagen

Sa. 14.12.2024 13:00 EZ SG ProSport...lendorf Il ViB Kiefholz
16:00 SA SG EBT Il SC Brandenburg lll
So. 15.12.2024 10:00 EZ Berliner Sport-Club Il SV KWO I
16:30 DA SG RW Neuenhagen DIBVM
Sa. 11.01.2025 10:00 EZ SG ProSport...lendorf Il SG RW Neuenhagen
16:00 SA SG EBT IlI DIBVM
17:30 DI SC Brandenburg Ill SV KWO I
So.12.01.2025 10:00 EZ Berliner Sport-Club Il VIB Kiefholz

Sa. 18.01.2025 12:00 RA

DIBVM

Berliner Sport-Club I

14:00 HG ViB Kiefholz SC Brandenburg lll
17:00 PN SV KWO II SG ProSport...lendorf ||
So. 19.01.2025 16:30 DA SG RW Neuenhagen SGEBT Il
Sa. 25.01.2025 14:00 HG VB Kiefholz SV KWO II
17:30 DI SC Brandenburg llI DIBVM
19:00 SA SG EBT Il SG ProSport...lendorf ||




Mannschaftsmeisterschaft 2024/25
Landesliga 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025 16:30 DA SG RW Neuenhagen Berliner Sport-Club Il
Sa. 15.02.2025 12:00 RA DIBVM SV KWO I

14:00 HG VfB Kiefholz SG EBTIII

16:00 WR Berliner Sport-Club I SG ProSport...lendorf Il

So
Sa

. 16.02.2025 16:30 DA
.22.02.2025 11:00 v EZ

SG RW Neuenhagen
SG ProSport...lendorf Il

SC Brandenburg Ill
SC Brandenburg Ill

12:00 RA DIBVM VB Kiefholz
16:00 SA SG EBT Il Berliner Sport-Club 11
17:00 PN SV KWO Il SG RW Neuenhagen
Sa. 08.03.2025 17:00 v EZ SG ProSport...lendorf Il DIBVM
17:00 PN SV KWO I SG EBT Il
So. 09.03.2025 10:00 EZ Berliner Sport-Club I SC Brandenburg Ill
16:30 DA SG RW Neuenhagen VB Kiefholz
Sa. 15.03.2025 12:00 RA DIBVM SG RW Neuenhagen
14:00 HG VB Kiefholz SG ProSport...lendorf 1
17:00 PN SV KWO I Berliner Sport-Club Il
17:30 DI SC Brandenburg Ill SG EBT Il

Hallenverzeichnis

AN AN
Anhaltinerstr.10, 14163 Berlin
DA DA
Dahlwitzer Str. 81, 15366 Neuenhagen
DI DI
Dickhardtstr. 21-22, 12161 Berlin - Tempelhof
EZ EZ

PN

SA

Eisenzahnstral3e 46, 10709 Berlin

HG HG
Hanselstralle 14, 12437 Berlin - Treptow

PN

Pablo-Neruda-Str. 8, 12559 Berlin - Kopenick

RA RA
Rathenower Str. 18, 10559 Berlin - Moabit

SA

Samariterstr. 19-20, 10249 Berlin - Friedrichshain

WR WR
Forckenbeckstral3e 37, 14199 Berlin
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Badminton-Verband Berlin-Brandenburg eV.



